

CV. MEDIA SARANA CIPTA BUANA



Architecture, Civil, Interior, and Supplier

Jl. Tegal Rotan No. 50 A Bintaro Ciputat Tangerang 15413
Telp/Fax: 021 74861146 email : mediasarana@rocketmail.com

Jakarta, 02 Mei 2023

Nomor : 067/V/MSCB/SPP-UI.P3/2023
Lampiran : -
Perihal : Permohonan Pembayaran

Kepada Yth,
Direktorat Keuangan dan Akuntansi
Universitas Indonesia
Di
Tempat

Dengan Hormat,

Sesuai Surat Perjanjian Pejabat Pembuat Komitmen Universitas Indonesia kepada CV. Media Sarana Cipta Buana, Nomor 302/UN2.LOG/LOG.01.00/2023 tanggal 01 Februari 2023 dan Addendum Surat Perjanjian Ke – 1 Nomor 851/UN2.LOG.01/2023 Tanggal 06 April 2023, maka bersama ini kami mengajukan permohonan agar dapat kiranya di berikan pembayaran atas pekerjaan Pengadaan Material Pemeliharaan dan Perbaikan Fasilitas Universitas Indonesia Tahun 2023 tersebut diatas untuk Pembayaran pekerjaan termin ke 3 (Tiga) Bulan April 2023 senilai **Rp. 100.622.282,76** (Seratus Juta Enam Ratus Dua Puluh Dua Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Dua Koma Tujuh Enam Rupiah).

Pembayaran Tersebut dapat dilakukan melalui Rekening kami :

a.n **CV. Media Sarana Cipta Buana**

ac **0898020717**

Bank Negara Indonesia (BNI)

Cabang Fatmawati

Demikian Permohonan ini kami buat, atas perhatian kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

CV. MEDIA SARANA CIPTA BUANA



**CV. MEDIA SARANA
CIPTA BUANA**

Zunna Haefi, S.Sos

Direktur



CV. MEDIA SARANA CIPTA BUANA

Architecture, Civil, Interior, and Supplier

Jl. Tegal Rotan No. 50 A Bintaro Ciputat Tangerang 15413

Telp/Fax: 021 74861146 email : mediasarana@rocketmail.com

KWITANSI

Kwitansi No : 070/V/MSCB/KWT-UI.P3/2023

Telah Terima dari :

UNIVERSITAS INDONESIA

Di

Depok

Jumlah Uang : # **Rp. 100.622.282,76** #

Terbilang : # **Seratus Juta Enam Ratus Dua Puluh Dua Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Dua Koma Tujuh Enam Rupiah** #

Untuk Pembayaran : Termin Ke 3 (Tiga) Bulan April 2023 untuk Pekerjaan Pengadaan Material Pemeliharaan dan Perbaikan Fasilitas Universitas Indonesia Tahun 2023 tersebut diatas sejumlah **Rp. Rp. 100.622.282,76 (Seratus Juta Enam Ratus Dua Puluh Dua Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Dua Koma Tujuh Enam Rupiah)**, sesuai dengan Surat Perjanjian (SP) Nomor : 302/UN2.LOG/LOG.01.00/2023 tanggal 01 Februari 2023 dan Addendum Surat Perjanjian Ke – 1 Nomor 851/UN2.LOG.01/2023 Tanggal 06 April 2023.

Jakarta, 02 Mei 2023

CV. Media Sarana Cipta Buana



Zunna Haefi

Direktur

Kepada Yth
 Pejabat Pembuat Komitmen
 Universitas Indonesia
 Direktorat Pengadaan dan Logistik, Gedung Science Park Lt.2
 Kampus UI Depok 164242
 Telp. 021-7867222

INVOICE BARANG
No : 069/V/MSCB/INV-UI.P3/2023

Bersama ini disampaikan kepada Pejabat Pembuat Komitmen Universitas Indonesia , Invoice Pesanan Termin 3 (Tiga) Bulan April 2023 untuk Pengadaan,-
 Material Pemeliharaan dan Perbaikan Fasilitas Universitas Indonesia Tahun 2023 dengan Nomor 302/UN2.LOG/LOG.01.00/2023 tanggal 01 Februari 2023 dan,-
 Addendum Surat Perjanjian Ke – 1 Nomor 851/UN2.LOG.01/2023 Tanggal 06 April 2023.
 Terlampir Rincian Invoice nya :

No	Item No	Uraian	Type	Qty	Sat	Lokasi Pengiriman	Harga	Total Harga	Keterangan
I PERALATAN SIPIL									
1	3	Bak Cat Besar Ace Oldfields	Ace Oldfields	3	Bh	Kontainer	19,318.50	57,955.50	
2	19	Kuas Cat 2" Eterna	Eterna	10	Bh	Kontainer	8,228.25	82,282.50	
3	20	Kuas Cat 2.5" Eterna	Eterna	10	Bh	Kontainer	10,374.75	103,747.50	
4	22	Kuas Rol Refill 23cm Ace Oldfields	Ace Oldfields	10	Bh	Kontainer	18,483.75	184,837.50	
5	26	Pompa Booster Aquarium HK P3900 38 watt 3 meter	Hikari	2	Unit	Lt. 3	208,687.50	417,375.00	
6	37	Raskam Kayu 40cm	No Brand	5	Bh	Kontainer	17,887.50	89,437.50	
7	39	Sarung Tangan Las/Welder Safety Leather Gloves 16" Caldwell	Caldwell	2	Pasang	Kontainer	65,587.50	131,175.00	
8	40	Sendok Semen Gagang Kayu lancip tebal 1.8 mm	Galur	5	Bh	Kontainer	19,080.00	95,400.00	
9	46	Tespen Masko 635	Masko	5	Bh	Lt. 3	13,117.50	65,587.50	
II MATERIAL SIPIL									
10	49	Abu Batu (1 truk = 6m3)	No Brand	6	m3	Kontainer	307,665.00	1,845,990.00	
11	51	BASF Masterprotect 200	Masterprotect	5	Peil	Kontainer	1,407,150.00	7,035,750.00	
12	53	Batu Kali / belah / sungai (1 truk = 6m3)	No Brand	6	m3	Kontainer	333,900.00	2,003,400.00	
13	63	Cat Interior Jotun Majestic True Beauty Sheen Romantic 1304 20Lite	Jotun	5	Peil	Kontainer	1,985,512.50	9,927,562.50	
14	64	Cat Interior Jotun 9918 interior putih 20Liter	Jotun	5	Peil	Kontainer	1,788,750.00	8,943,750.00	
15	66	Cat Minyak Besi Hitam 1Kg Seiv Chemolux	Seiv	5	Kaleng	Kontainer	95,388.08	476,940.40	
16	74	Chainsaw Rantai Seri MS180 16"	Stihl	3	Set	Kontainer	189,607.50	568,822.50	
17	80	Dextone Silicone Sealant Multi Purpose 300ml - Clear	Dextone	5	Tube	Kontainer	47,103.75	235,518.75	
18	81	Dextone Silicone Sealant Multi Purpose 300ml - Hitam	Dextone	5	Tube	Kontainer	47,103.75	235,518.75	
19	82	Dextone Silicone Sealant Multi Purpose 300ml - Putih	Dextone	5	Tube	Kontainer	47,103.75	235,518.75	
20	86	Dop Polos 1 1/4" Rucika AW	Rucika	10	Buah	Kontainer	6,010.20	60,102.00	
21	92	Double Nipple Kuningan Onda 1/2" Drat Luar-Luar	Onda	5	Bh	Kontainer	24,446.25	122,231.25	
22	96	Elektroda Las RD 260 Nikko Steel 2.6x350mm (5Kg)	Nikko Steel	2	Dus	Kontainer	172,912.50	345,825.00	
22	113	Jet Shower TOTO THX20NB (shower spray)	Toto	5	Set	Kontainer	259,965.00	1,299,825.00	

ML

No	Item No	Uraian	Type	Qty	Sat	Lokasi Pengiriman	Harga	Total Harga	Keterangan
24	116	Kain Majun Putih Potong	No Brand	2	Kg	Kontainer	14,310.00	28,620.00	
25	119	Karpet Talang Lebar 90cm tebal 0.8mm	Flipper	10	m	Kontainer	14,310.00	143,100.00	
26	121	Kassa Gypsum 2cmx20m	Camel	10	Roll	Kontainer	6,558.75	65,587.50	
27	122	Kassa No Drop (1 Pak isi 10cm x 10m)	No Drop	10	Pak	Kontainer	16,098.75	160,987.50	
28	123	Kawat Bendrat	No Brand	2	Kg	Kontainer	29,812.50	59,625.00	
29	124	Keran Dinding San-EI EY 25R	San-EI	5	Unit	Kontainer	168,142.50	840,712.50	
30	136	Knee 1 1/4" Rucika AW 90derajat	Rucika	10	bh	Kontainer	11,149.88	111,498.80	
31	140	Knee 2" Rucika AW 90derajat	Rucika	10	bh	Kontainer	23,373.00	233,730.00	
32	142	Knee 3/4" Rucika AW 90derajat	Rucika	5	bh	Kontainer	4,293.00	21,465.00	
33	147	Leher Angsa Wastafel THX1B-1N	Toto	2	Unit	Kontainer	310,050.00	620,100.00	
34	151	Lem Pipa Isarplas 400gr	Isarplas	3	Kaleng	Kontainer	67,972.50	203,917.50	
35	164	Mata Gerinda Amplas Batu WD 4"	WD	5	Buah	Kontainer	7,155.00	35,775.00	
36	165	Mata Gerinda Potong WD 4" (1 dus = 20 pcs) untuk mesin gerinda	WD	5	Dus	Kontainer	65,587.50	327,937.50	
37	173	Oker Nat Warna AM53 1Kg	MU	2	Pak	Kontainer	17,887.50	35,775.00	
38	175	Paku Beton Camel 2" (1dus = +/- 300pcs)	Camel	2	Dus	Kontainer	40,545.00	81,090.00	
39	183	Papan Cor 20x2x300cm	No Brand	6	Lembar	Kontainer	19,080.00	114,480.00	
40	184	Pasir Hitam Cor (1 truk = 6m3)	No Brand	6	m3	Kontainer	366,097.50	2,196,585.00	
41	187	Pembasmi Rumput Liar 1L	Gramoxone	5	Botol	Kontainer	103,747.50	518,737.50	
42	188	Pipa Galvanis 1 1/2inch tebal 1.2mm (6m/batang)	No Brand, SNI	5	Batang	Kontainer	181,260.00	906,300.00	
43	193	Pipa paralon 1/2" Rucika AW	Rucika	6	Batang	Kontainer	35,775.00	214,650.00	
44	196	Pipa paralon 3" Rucika AW	Rucika	5	Batang	Kontainer	233,253.00	1,166,265.00	
45	199	Plastik Cor Bening t0.08mm Lebar 1m	No Brand, SNI	10	m	Kontainer	10,732.50	107,325.00	
46	211	Roofing Screw Zolo 12x30 3cm (1 Dus = 500pcs)	Zolo	1	Dus	Kontainer	220,612.50	220,612.50	
47	214	Safety Line FSA 2"x300m kuning hitam	FSA	2	Roll	Kontainer	58,432.50	116,865.00	
48	221	Semen Tiga Roda Portland Cement 50Kg	Tiga Roda	35	Sak	Kontainer	78,705.00	2,754,675.00	
49	241	Solatip Kertas 1"x21m Dalmaru	Dalmaru	10	Roll	Kontainer	7,949.21	79,492.10	
50	247	Stop Valve Closet 2 Cabang JF 08 ST	Onda	5	Buah	Kontainer	79,301.25	396,506.25	
51	256	Tee Polos 1 1/4" Rucika AW	Rucika	25	Unit	Kontainer	11,925.00	298,125.00	
52	258	Thinner Impala 1 kg	Impala	5	Kaleng	Kontainer	44,122.50	220,612.50	
53	268	Vlok Sok Polos 2" ke 3" Rucika AW	Rucika	10	Unit	Kontainer	27,427.50	274,275.00	

No	Item No	Uraian	Type	Qty	Sat	Lokasi Pengiriman	Harga	Total Harga	Keterangan
III		MATERIAL MEKANIKAL ELEKTRIKAL						-	
53	278	Lampu DL Panasonic LED Neo Cool Daylight 5watt putih	Panasonic	30	Bh	PAUI It.3	26,831.35	804,940.39	
54	279	Lampu DL Panasonic LED Neo Cool Daylight 9watt putih/kuning	Panasonic	20	Bh	PAUI It.3	44,122.50	882,450.00	
55	280	Lampu DL Panasonic LED Neo Cool Daylight 13watt	Panasonic	20	Bh	PAUI It.3	53,662.50	1,073,250.00	
56	283	Lampu LED in-lite sorot 5watt putih 2 kaki tusuk (Lift) putih/kuning	In-Lite	10	Bh	PAUI It.3	41,737.50	417,375.00	
57	286	Lampu Sorot LED 200 Watt (Phillips) BVP176 200	Phillips	3	Bh	PAUI It.3	3,040,875.00	9,122,625.00	
58	290	Lampu Panel 12 Watt outbow putih kotak/bundar	in Lite	5	Pcs	PAUI It.3	104,343.75	521,718.75	
59	292	Lampu TL Philips Ecofit 120cm 16watt	Phillips	80	Bh	PAUI It.3	61,413.75	4,913,100.00	
IV		KOMPONEN ELEKTRIKAL						-	
60	294	Box MCB 1 phase	Broco	10	Unit	PAUI It.3	9,540.00	95,400.00	
61	297	Fitting Lampu DL Keramik E27	Broco	10	Bh	PAUI It.3	26,235.00	262,350.00	
62	303	Isolasi Listrik 3/4inch 25m hitam	Nitto	8	Pcs	PAUI It.3	8,347.50	66,780.00	
63	306	Kabel NYM 3 x 1,5 mm (50 mtr) supreme	Supreme	2	Roll	PAUI It.3	691,650.00	1,383,300.00	
64	307	Kabel NYM 3 x 2,5 mm (50 mtr) supreme	Supreme	3	Roll	PAUI It.3	936,112.50	2,808,337.50	
65	312	Klem Kabel d10mm	Shukaku	5	Kotak	PAUI It.3	10,136.25	50,681.25	
66	316	Kwh Meter 1 Phase A9MEM2050 Schneider	Schneider	5	Unit	PAUI It.3	1,431,000.00	7,155,000.00	
67	323	MCB 1 Phase 6 A Scneider Domae	Schneider	8	Unit	PAUI It.3	73,935.00	591,480.00	
68	334	Stop Kontak 2 Lubang Broco	Broco	5	Buah	PAUI It.3	34,224.75	171,123.75	
69	335	Stop Kontak 5 lubang Broco	Broco	10	Bh	PAUI It.3	55,928.25	559,282.50	
V		KOMPONEN & PERALATAN MEKANIKAL						-	
70	344	Gemuk/Grace Rotary Multipurpose Wheel bearing NLGI#3 Bening	Rotary	1	Bh	Kontainer	1,368,990.00	1,368,990.00	
71	346	WD-40 412ml	WD-40	2	Kaleng	Kontainer	89,437.50	178,875.00	
VI		KOMPUTER & INTERNET						-	
72	352	DDR 4 8GB Vgen SODIMM Platinum	Vgen Platinum	10	Pcs	PAUI It.3	438,840.00	4,388,400.00	
73	357	Kabel LAN Panduit Cat 6 (1roll = 305m)	Panduit	1	Roll	PAUI It.3	2,325,375.00	2,325,375.00	
74	358	Kabel Protektor TC 4 (1 batang = 1m)	Niso	25	Batang	PAUI It.3	9,313.44	232,836.00	
75	365	SSD 512 GB Vgen	Vgen	7	Pcs	PAUI It.3	593,865.00	4,157,055.00	
							Jumlah	90,650,705.19	
							Ppn 11%	9,971,577.57	
Total								100,622,282.76	

Terbilang : Seratus Juta Enam Ratus Dua Puluh Dua Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Dua Koma Tujuh Enam Rupiah

21

No	Item No	Uraian	Type	Qty	Sat	Lokasi Pengiriman	Harga	Total Harga	Keterangan
----	------------	--------	------	-----	-----	----------------------	-------	-------------	------------

IDR

Bank Negara Indonesia Cabang Fatmawati, Jakarta

A/N : CV Media Sarana Cipta Buana

A/C : 0898.020.717

Jakarta, 02 Mei 2023

Hormat Kami
CV. Media Sarana Cipta Buana


CV. MEDIA SARANA
CIPTA BUANA
Zunna Haefi, S.Sos
Direktur

Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.007-23.28832476		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : CV MEDIA SARANA CIPTA BUANA Alamat : JL. TEGAL ROTAN RAYA RT. 002 RW. 008 RT 002 RW 008 , KOTA TANGERANG SELATAN NPWP : 21.079.807.0-411.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : UNIVERSITAS INDONESIA Alamat : KAMPUS UI DEPOK Blok - No.- RT:000 RW:000 Kel.- Kec.- Kota/Kab.- - 16424 NPWP : 02.486.770.7-412.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	PEKERJAAN MATERIAL PEMELIHARAAN DAN PERBAIKAN FASILITAS UNIVERSITAS INDONESIA Rp 90.650.705,19 x 1	90.650.705,19
Harga Jual / Penggantian		90.650.705,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		90.650.705,00
Total PPN		9.971.577,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.



KOTA TANGERANG SELATAN, 02 Mei 2023

ZUNA



Kepada Yth

Pejabat Pembuat Komitmen

Universitas Indonesia

Direktorat Pengadaan dan Logistik, Gedung Science Park Lt.2

Kampus UI Depok 164242

Telp. 021-7867222

SURAT JALAN BARANG**No : 066/IV/MSCB/SJ-UI/PO.3/2023**

No	Item No	Nama Barang	Merk & Type	Volume	Satuan	Lokasi Pengiriman	Ceklist
I		PERALATAN SIPIL					
1	3	Bak Cat Besar Ace Oldfields	Ace Oldfields	3	Bh	Kontainer	✓
2	19	Kuas Cat 2" Eterna	Eterna	10	Bh	Kontainer	✓ ✓
3	20	Kuas Cat 2.5" Eterna	Eterna	10	Bh	Kontainer	✓ ✓
4	22	Kuas Rol Refill 23cm Ace Oldfields	Ace Oldfields	10	Bh	Kontainer	✓
5	26	Pompa Booster Aquarium HK P3900 38 watt 3 meter	Hikari	2	Unit	Lt. 3	✓
6	37	Raskam Kayu 40cm	No Brand	5	Bh	Kontainer	✓
7	39	Sarung Tangan Las/Welder Safety Leather Gloves 16" Caldwell	Caldwell	2	Pasang	Kontainer	✓
8	40	Sendok Semen Gagang Kayu lancip tebal 1.8 mm	Galur	5	Bh	Kontainer	✓
9	46	Tespen Masko 635	Masko	5	Bh	Lt. 3	✓
II		MATERIAL SIPIL					
10	49	Abu Batu (1 truk = 6m3)	No Brand	6	m3	Kontainer	✓
11	51	BASF Masterprotect 200	Masterprotect	5	Peil	Kontainer	✓
12	53	Batu Kali / belah / sungai (1 truk = 6m3)	No Brand	6	m3	Kontainer	✓
13	63	Cat Interior Jotun Majectic True Beauty Sheen Romantic 1304 20Lite	Jotun	5	Peil	Kontainer	✓
14	64	Cat Interior Jotun 9918 interior putih 20Liter	Jotun	5	Peil	Kontainer	✓
15	66	Cat Minyak Besi Hitam 1Kg Seiv Chemolux	Seiv	5	Kaleng	Kontainer	✓
16	74	Chainsaw Rantai Seri MS180 16"	Stihl	3	Set	Kontainer	✓
17	80	Dextone Silicone Sealant Multi Purpose 300ml - Clear	Dextone	5	Tube	Kontainer	✓

SURAT JALAN BARANG
No : 066/IV/MSCB/SJ-UI/PO.3/2023

No	Item No	Nama Barang	Merk & Type	Volume	Satuan	Lokasi Pengiriman	Ceklist
18	81	Dextone Silicone Sealant Multi Purpose 300ml - Hitam	Dextone	5	Tube	Kontainer	√ ,
19	82	Dextone Silicone Sealant Multi Purpose 300ml - Putih	Dextone	5	Tube	Kontainer	√ ,
20	86	Dop Polos 1 1/4" Rucika AW	Rucika	10	Buah	Kontainer	√ ,
21	92	Double Nipple Kuningan Onda 1/2" Drat Luar-Luar	Onda	5	Bh	Kontainer	√ ,
22	96	Elektroda Las RD 260 Nikko Steel 2.6x350mm (5Kg)	Nikko Steel	2	Dus	Kontainer	√ ,
23	113	Jet Shower TOTO THX20NB (shower spray)	Toto	5	Set	Kontainer	√ ,
24	116	Kain Majun Putih Potong	No Brand	2	Kg	Kontainer	√ ,
25	119	Karpet Talang Lebar 90cm tebal 0.8mm	Flipper	10	m	Kontainer	√ ,
26	121	Kassa Gypsum 2cmx20m	Camel	10	Roll	Kontainer	√ ,
27	122	Kassa No Drop (1 Pak isi 10cm x 10m)	No Drop	10	Pak	Kontainer	√ ,
28	123	Kawat Bendrat	No Brand	2	Kg	Kontainer	√ ,
29	124	Keran Dinding San-Ei EY 25R	San-Ei	5	Unit	Kontainer	√ ,
30	136	Knee 1 1/4" Rucika AW 90derajat	Rucika	10	bh	Kontainer	√ ,
31	140	Knee 2" Rucika AW 90derajat	Rucika	10	bh	Kontainer	√ ,
32	142	Knee 3/4" Rucika AW 90derajat	Rucika	5	bh	Kontainer	√ ,
33	147	Leher Angsa Wastafel THX1A-5N	Toto	2	Unit	Kontainer	√ ,
34	151	Lem Pipa Isarplas 400gr	Isarplas	3	Kaleng	Kontainer	√ ,
35	164	Mata Gerinda Amplas Batu WD 4"	WD	5	Buah	Kontainer	√ ,
36	165	Mata Gerinda Potong WD 4" (1 dus = 20 pcs) untuk mesin gerinda	WD	5	Dus	Kontainer	√ ,
37	173	Oker Nat Warna AM53 1Kg	MU	2	Pak	Kontainer	√ ,
38	175	Paku Beton Camel 2" (1dus = +/- 300pcs)	Camel	2	Dus	Kontainer	√ ,
39	183	Papan Cor 20x2x300cm	No Brand	6	Lembar	Kontainer	√ ,
40	184	Pasir Hitam Cor (1 truk = 6m3)	No Brand	6	m3	Kontainer	√ ,
41	187	Pembasmi Rumput Liar 1L	Gramoxone	5	Botol	Kontainer	√ ,
42	188	Pipa Galvanis 1 1/2inch tebal 1.2mm (6m/batang)	No Brand, SNI	5	Batang	Kontainer	√ ,
43	193	Pipa paralon 1/2" Rucika AW	Rucika	6	Batang	Kontainer	√ ,
44	196	Pipa paralon 3" Rucika AW	Rucika	5	Batang	Kontainer	√ ,

SURAT JALAN BARANG
No : 066/IV/MSCB/SJ-UI/PO.3/2023

No	Item No	Nama Barang	Merk & Type	Volume	Satuan	Lokasi Pengiriman	Ceklist
45	199	Plastik Cor Bening t0.08mm Lebar 1m	No Brand, SNI	10	m	Kontainer	✓
46	211	Roofing Screw Zolo 12x30 3cm (1 Dus = 500pcs)	Zolo	1	Dus	Kontainer	✓
47	214	Safety Line FSA 2"x300m kuning hitam	FSA	2	Roll	Kontainer	✓
48	221	Semen Tiga Roda Portland Cement 50Kg	Tiga Roda	35	Sak	Kontainer	✓
49	241	Solatip Kertas 1"x21m Daimaru	Daimaru	10	Roll	Kontainer	✓
50	247	Stop Valve Closet 2 Cabang JF 08 ST	Onda	5	Buah	Kontainer	✓
51	256	Tee Polos 1 1/4" Rucika AW	Rucika	25	Unit	Kontainer	✓
52	258	Thinner Impala 1 liter	Impala	5	Kaleng	Kontainer	✓
53	268	Vlok Sok Polos 2" ke 3" Rucika AW	Rucika	10	Unit	Kontainer	✓
III		MATERIAL MEKANIKAL ELEKTRIKAL					
53	278	Lampu DL Panasonic LED Neo Cool Daylight 5watt putih	Panasonic	30	Bh	PAUI It.3	✓
54	279	Lampu DL Panasonic LED Neo Cool Daylight 9watt putih/kuning	Panasonic	20	Bh	PAUI It.3	✓
III		MATERIAL MEKANIKAL ELEKTRIKAL					
55	280	Lampu DL Panasonic LED Neo Cool Daylight 13watt	Panasonic	20	Bh	PAUI It.3	✓
56	283	Lampu LED in-lite sorot 5watt putih 2 kaki tusuk (Lift) putih/kuning	In-Lite	10	Bh	PAUI It.3	✓
57	286	Lampu Sorot LED 200 Watt (Phillips) BVP176 200	Phillips	3	Bh	PAUI It.3	✓
58	290	Lampu Panel 12 Watt outbow putih kotak/bundar	in Lite	5	Pcs	PAUI It.3	✓
59	292	Lampu TL Philips Ecofit 120cm 16watt	Philips	80	Bh	PAUI It.3	✓
IV		KOMPONEN ELEKTRIKAL					
60	294	Box MCB 1 phase	Broco	10	Unit	PAUI It.3	✓
61	297	Fitting Lampu DL Keramik E27	Broco	10	Bh	PAUI It.3	✓
62	303	Isolasi Listrik 3/4inch 25m hitam	Nitto	8	Pcs	PAUI It.3	✓
63	306	Kabel NYM 3 x 1,5 mm (50 mtr) supreme	Supreme	2	Roll	PAUI It.3	✓
64	307	Kabel NYM 3 x 2,5 mm (50 mtr) supreme	Supreme	3	Roll	PAUI It.3	✓
65	312	Klem Kabel d10mm	Shukaku	5	Kotak	PAUI It.3	✓
66	316	Kwh Meter 1 Phase A9MEM2050 Schneider	Schneider	5	Unit	PAUI It.3	✓

SURAT JALAN BARANG
No : 066/IV/MSCB/SJ-UI/PO.3/2023

No	Item No	Nama Barang	Merk & Type	Volume	Satuan	Lokasi Pengiriman	Ceklist
67	323	MCB 1 Phase 6 A Schneider Domae	Schneider	8	Unit	PAUI It.3	✓
68	334	Stop Kontak 2 Lubang Broco	Broco	5	Buah	PAUI It.3	✓
69	335	Stop Kontak 5 lubang Broco	Broco	10	Bh	PAUI It.3	✓
V		KOMPONEN & PERALATAN MEKANIKAL					
70	344	Gemuk/Grace Rotary Multipurpose Wheel bearing NLGI#3 Bening	Rotary	1	Bh	Kontainer	✓
71	346	WD-40 412ml	WD-40	2	Kaleng	Kontainer	✓
VI		KOMPUTER & INTERNET					
72	352	DDR 4 8GB Vgen SODIMM Platinum	Vgen Platinum	10	Pcs	PAUI It.3	✓
73	357	Kabel LAN Panduit Cat 6 (1roll = 305m)	Panduit	1	Roll	PAUI It.3	✓
74	358	Kabel Protektor TC 4 (1 batang = 1m)	Niso	25	Batang	PAUI It.3	✓
75	365	SSD 512 GB Vgen	Vgen	7	Pcs	PAUI It.3	✓

Jakarta, 14 April 2023

Penyedia,
CV. Media Sarana Cipta Buana
Yang Menyerahkan


**CV. MEDIA SARANA
CIPTA BUANA**
Zunna Haefi, S.Sos
Direktur

Team DOPF/ Gudang UI
Yang Menerima


(**AGUS. RANDON**)

Mengetahui,

Team Logistik UI


(**ALUN**)